申請番号　　　－

令和　　年　　月　　日

「ひろしま平和の歌」の「被爆ピアノ演奏及び歌唱楽譜」借用申請書
広 島 市 長 様

　次のとおり、楽譜を使用したいので、申請します。

使用後は責任をもって返却します。

	申請者
	所在地

	団体名

	氏　名
	印
	☎

	E-mail：

	使用目的

	返却予定日
	　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	下記事項に同意し、署名押印のうえ誓約します。
１．借用申請書に記入した使用目的以外には、使用しません。
２．提供された楽譜を第三者に譲渡又は貸出しをしません。
３．政治、宗教又は営利目的には使用しません。

４．著作権法を遵守します。

	係
	課長補佐
	課長

	返却・確認